



ایران مصر را برد و صعود کرد
جنگ صدر نشینی با هلند

پیروزی بر مصر صعود تیم ملی والیبال به مرحله حذفی رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را قطعی کرد. بلندقامتان کشورمان در دومین دیدار خود به مصاف قهرمان آفریقا رفتند و با برتری ۳ بر یک دومین برد در این تورنمنت را به دست آوردند. شاگردان بهروز عطایی در مصاف با مصر دست‌های اول و دوم را با اختلاف پشت سر گذاشتند، اما در دست سوم با دست کم گرفتن حریف ۲۵ بر ۲۲ مغلوب شدند.

در دست چهارم نیز ملی پوشان با تذکرات به مرحله حذفی رقابت‌های سختی و با امتیاز ۲۶ بر ۲۴ از سد مصر گذشتند و کار را تمام کردند. عطایی بعد از این برد سخت گفت: «بازی سختی از آب درآمد. معمولاً بازی مقابل تیم‌هایی که چیزی برای از دست دادن ندارند، سخت است. شروع خیلی خوبی در دست‌های اول و دوم داشتیم. با وجود اینکه بر بازی مسلط بودیم در دست سوم، مصری‌ها با یک بازی انتحاری و سرویس‌های ریسکی بازی را آغاز و دریافت‌های ایران را دچار چالش کردند. به همین دلیل در حملات کارمان سخت شد. در دست سوم کمی بی‌دقت‌تر از دست‌های اول و دوم بازی کردیم. در مجموع از این بازی می‌توان درس گرفت که اگر به تیمی دقت و توجه نکنیم، کارمان سخت می‌شود. تیم ایران آن تیمی نبود که مقابل از رانتهین بازی کرد. در مسابقه قبلی با تفکر و تعقل بازی کردیم، اما در دو دست پایانی بازی شرایط به گونه دیگری بود. امیدوارم از این موضوع درس گرفته باشیم و بازیکنان متوجه شده باشند که در تمام لحظات باید با برنامه و با تفکر بازی کنند و از مدار و سیستم بازی خارج نشوند.»

تیم ملی کشورمان امشب ساعت ۲۰ با هلند روبرو می‌شود. بهروز عطایی برای خصوص رویارویی با صدر نشین گروه F قطعی بودن صعود ایران و هلند اظهار داشت: «تمام هدف ایران این است که به عنوان تیم اول گروه وارد مرحله بعد شود تا جایگاه بهتری در بین ۱۶ تیم داشته باشیم. سعی می‌کنیم با تمام قوا بازی کنیم، چون بدون شک بازی سختی در پیش داریم. امیدوارم بازی خوبی شود و بهترین نتیجه برای ما رقم بخورد.»

لیگ کاپ

شیوانوروزی



تقابل مورایس - نونکام در نصف‌جهان

تلاش پرسیو پرسیو برای حفظ رکورد شکست‌ناپذیری

سرخیوشان برای مداوم بخشیدن به روند بردهای خود باید صنعت‌نفت آبادان را مغلوب کنند. در آخرین روز از هفته چهارم لیگ برتر امروز چهار دیدار دیگر برگزار می‌شود و در مهم‌ترین بازی پرسپولیس در آزادی و در مقابل هوادارانش تلاش می‌کند به تیم جنوبی امتیاز ندهد. دو تساوی اول فصل، چهار امتیاز مهم را از تیم گل محمدی گرفت و انتقادهای زیادی را برای کادر فنی به همراه داشت، اما پیروزی برابر آلومینیوم جان دوباره‌ای به فرمزها داده تا جایی که بازیکنان تلاش می‌کنند دومین پیروزی این فصل را در مصاف با نفت به دست بیاورند. نکته مهم اینکه میزبان تاکنون تنها یکبار دروازه حریفان را باز کرده و سرلک تنها گزین پرسپولیس، هافبک است. در حقیقت موتور گلزنی مهاجمان این تیم هنوز روشن نشده و انتظار می‌رود در این بازی خانگی طلسم ناکامی آنها شکسته شود. فرجی، مدافع فرمزها به دلیل مصدومیت حضور در این مسابقه را از دست داده و آمار نشان می‌دهد که پرسپولیس تاکنون در لیگ برتر در آزادی مغلوب نفت آبادان نشده است. حفظ این رکورد تنها در صورتی محقق می‌شود که سرمربی برنامه ویژه‌ای برای مهار شاگردان رضا پرکاس داشته باشد. آسیب‌دیدگی ریگانی، کاپیتان نفت برطرف شده و می‌تواند برای آبادانی‌ها به میدان برود. همچنین بابایوف، مهاجم تازه‌وارد تاجیکستانی در بازی قبلی اولین گل فصلش را زده و برای باز کردن دروازه بیرانوند آماده است.

جدال نفت البته برای سرخ‌ها از یک جهت دیگر هم اهمیت دارد و آن انتقام شکست تلخ فصل پیش از این تیم است. شکستی که عملاً پرسپولیس را از کورس قهرمانی با استغفال دور کرد و تیم گل محمدی را به چنان حاشیه برد که تا پایان فصل نتوانست از آن خارج شود. حالا پرسپولیس این فرصت را دارد تا در حضور هوادارانش انتقامی سخت از نفتی‌ها آبادان بگیرد، انتقامی که می‌تواند سکوی پرتاب سرخ‌ها به سمت بالای جدول باشد. در سوی مقابل نفتی‌ها هم انگیزه‌های خاص خودشان را دارند. آنها می‌دانند که سرخ‌ها هنوز درست جا نیفتاده‌اند و با تغییرات زیادی که داشته‌اند، ضربه‌پذیر هستند. بنابراین از این فرصت می‌توانند بهترین بهره را ببرند و پرسپولیس را حتی در خانه متوقف کنند. باید منتظر ماند و دید که جدال دو تیم با چه نتیجه‌ای تمام می‌شود. آیا پرسپولیس انتقام می‌گیرد یا اینکه نفت آبادان باز هم یقه آنها را می‌گیرد و با چالشی تازه روبرو می‌شود. همه چیز امشب مشخص خواهد شد.

دیگر بازی حساس امروز، نبرد سیاهان - فولاد در ورزشگاه فولادشهر است. طلایی پوشان که تا پیش از شروع دیدارهای این هفته صدرنشین لیگ بودند با دو برد و یک تساوی به استقبال دیگر نماینده خوزستان می‌روند. در حقیقت این دیدار تقابل تفکرات مورایس و جواد نونکام است. سرمربی برتغالی امیدوار است بتواند با خواباندن موج نونکو برد دیگر را در لیگ ایران ثبت کند. از سوی دیگر فولادی‌ها بعد از دو تساوی ناامیدکننده با شکست تراکتور اولین سه امتیاز فصل را به دست آوردند. این تیم سال گذشته در اصفهان مغلوب شده و هواداران فولاد منتظر گرفتن انتقام آن دیدار هستند. قضایای این بازی را عیرضافغانی برعهده دارد. تراکتورسازی با تنها یک امتیاز در خانه از تیم هوادار پذیرایی می‌کند و مسن نیز در رفسنجان به مصاف آلومینیوم اراک می‌رود.



گزارش یک دنیا جدیدی

دست رد
مجمع فدراسیون
فوتبال
به سینه ماجدی
و عزیز محمدی

باج به تاج

کاتال برداشت پول از بیت‌المال و جیب محرومان و کارگران به جیب مفت‌خوران فوتبال... دوباره باز شد. نه، به پرونده ویلموتس و ضرر مهلک ۲۰۰ میلیاردری به بیت‌المال توانست سد راهش شود و نه تخلف آشکاری که در بازگشت به کار مجدداً و به واسطه افشای فساد فولاد مشخص شد. تاج، بی‌شک تنها گزینه‌ای بود که به دلیل پرورده سیاهی که از مدیریت در فوتبال داشت، تمامی رسانه‌ها در صف منتقدانش بودند، اما سمیه او چنان پرزور بود که نه تلاش منتقدان برای کنار زدنش جواب داد و نه تقلاي ماجدی که در بسیاری موارد قانون را هم به سود خود تغییر داد و دستکاری کرد و نه حتی کودتای ششپایه‌ای که دبیرکل فدراسیون صفر تا صد آن را به گردن گرفت. مهدی تاج برگشت، با باجی که فوتبال به او داد.

دیروز اصحاب رسانه در حالی مسیر سالن همایش‌های صداوسیما را در پیش گرفته بودند که تقریباً هیچ کس به بازگشت مجدد تاج به فوتبال شک نداشت و خوب می‌دانست که نه آقای سکوت (عزیز محمدی) می‌تواند تگرانی برای رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایجاد کند و نه میرشاد ماجدی که تصور می‌کرد می‌تواند به واسطه سرپرستی فدراسیون و وعده‌هایی که به بسیاری داده، گوی سبقت را از تاج برآید و حضورش در فدراسیون فوتبال را دائمی کند!

پس اصحاب رسانه در حالی مسیر سالن همایش‌های صداوسیما را در پیش گرفته بودند که تقریباً هیچ کس به بازگشت مجدد تاج به فوتبال شک نداشت و خوب می‌دانست که نه آقای سکوت (عزیز محمدی) می‌تواند تگرانی برای رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایجاد کند و نه میرشاد ماجدی که تصور می‌کرد می‌تواند به واسطه سرپرستی فدراسیون و وعده‌هایی که به بسیاری داده، گوی سبقت را از تاج برآید و حضورش در فدراسیون فوتبال را دائمی کند!

حال آنکه تاج گزینه‌ای که دیرتر از همه تأیید

عزیز محمدی: مجمع باید در آینده پاسخگو باشد

در کشاکش رقابت تاج و میرشاد ماجدی کمتر کسی برای عزیز محمدی شانس قائل می‌شد، اما بسیاری بر این باور بودند که موفقیت تاج، شادمانی عزیز محمدی را در پی دارد، چراکه آنها دوسستانی نزدیک و ۴۰ ساله هستند و همین مسئله حتی شائبه تبانی بین تاج و عزیز محمدی را نیز سرزبان‌ها نداخته بود و گفته می‌شد در صورت رد صلاحیت تاج و موفقیت عزیز محمدی، رئیس سابق نقش تعیین‌کننده‌ای در امور فدراسیون فوتبال خواهد داشت. اما نه فقط هیچ خوشحالی در پایان رای‌گیری در چهره عزیز محمدی دیده نمی‌شد که واکنش او به موفقیت تاج کمی دور از انتظار هم بود. عزیز محمدی داستان‌های باسداد چهارشنبه و چند ساعت مانده به انتخابات را بازی تاج خواند و مدعی شد او دار و دسته‌اش با مظلوم‌نمایی توانستند آرای مجمع را به دست آورند و از هر گونه اظهار نظری در خصوص آینده فوتبال ایران سر باز زد: «هدفم کار کردن برای فوتبال و اصلاح وضعیت کنونی بود که دوستان نیز پذیرفتند و حالا فردا هم خودشان باید جایگو باشند. تصمیم مجمع خیلی مهم بود، چرا که آنها نه برای انتخاب رئیس که برای فدراسیون فوتبال تصمیم گرفتند، اینکه تحول و اصلاح را می‌خواهند یا نمی‌خواهند. اما جالب بود دوستانی که با آقای تاج در پرورده ویلموتس حضور داشتند، تلاش کردند ایشان دوباره رئیس فدراسیون شود.»



پایان تلخ دبیرکل فدراسیون فوتبال



معموم‌ترین چهره روز گذشته بی‌هیچ شکستی کامرانی فر بود. دبیرکل فدراسیون فوتبال که با بامداد سه‌شنبه طلی اقدامی

با اتحاد کارها را پیش برد: «با این آرا مسئولیتی بنده بیشتر شد. الان جای گله و گله‌گذاری نیست. امروز باید دستم در دست هم بدهیم تا مشکلات فوتبال حل شود و امیدوارم همه با فردا برای فوتبال کار خواهیم کرد.» او همچنین تشکر ویژه از نهادهای نظارتی و کمیته بدوی داشت، آن‌هم در شرایطی که طی هفته‌های اخیر نهادهای نظارتی تنها ریسمانی بود که اصحاب رسانه به نمایندگی از مردم ضد این چنگ زده بودند برای کنار گذاشتن مسبب ویلموتس گیت از انتخابات، اما تاج ضمن گرفتن رأی اعتماد از مجمع توانست مجوز حضور نیی و قمبرزاده را به عنوان نواب رئیس چهلای بزرگمیرد. در این بین ساکت هم توانست جای عضو برکنار شده هیئت رئیسه را با آرای مجمع از آن خود کند.

اولین زمره‌های که بعد از پیروزی تاج در انتخابات شنیده می‌شد، بازگشت مجدد کی‌روش بود. سرمربی که موفقیت‌های بسیاری را با فوتبال ایران تجربه کرده، اما بازگشتش در این مقطع و در اندک زمان باقیمانده تا جام جهانی بزرگمیرد، در این بین نمی‌تواند کمکی به فوتبال ایران کند که می‌تواند اوضاع را از این‌هم بهتر بترکند. تنها دلیلی که بسیاری را با ادامه حضور اسکوپچیچ روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران همراه کرد، با این وجود براساس

صحت‌های قبلی تاج در خصوص نیمکت تیم ملی فوتبال ایران بازگشت مجدد کی‌روش به فوتبال، یکبار دیگر سرمربی تیم ملی را با تکلیف کرد. نکته مهم انتخابات فدراسیون فوتبال اما جدا از حاشیه‌هایی که تا روز مجمع ادامه داشت، بی‌نظمی و عدم هماهنگی‌هایی بود که صدای خیلی‌ها را در آورد. علاوه بر اتفاقاتی که در بامداد سشنه خبر از لغو انتخابات می‌داد و چند ساعت بعد ملغی شد، ممانعت از حضور نماینده‌های استان خوزستان در مجمع نیز جای بسی تعجب داشت. با وجود تأیید استقلال ملاتانی و حضور کار می‌کند و اعضای هیئت رئیسه‌اش هم ساز دیگری می‌زنند و اعضای کمیته بدوی آن نیز کلاً در جناح مخالف هستند. در این میان یک نفر خیالش راحت بود، یکی که در تمام طول یک ماه گذشته زمین و زمان دست به دست هم دادند تا به انتخابات نرسد، اما با اهمال کاری نهادهای نظارتی و امنیتی و حتی همین فدراسیون نشینان تأیید صلاحیت شد و به انتخابات هم رسید.

فوتبال فاسد و پرتخلف هم که آدم خودش را می‌شناسد. به قول قدیمی‌ها «لا کوزه همان برون تراود که در اوست». ۵۱ نفر به مهدی تاج رأی دادند تا او بار دیگر سکان هدایت فدراسیون فوتبال را به دست گیرد. این انتخاب حرف‌های زیادی داشت؛ اینکه فوتبالی جماعت کوچک‌ترین توجهی به مسائل ملی ندارد، اینکه به راحتی چشم روی تخلفات می‌بندد و فقط نگاه می‌کند که لابی کدام طرف قوی‌تر است و به آن رأی می‌دهد. از کوزه چنین فوتبالی باید هم مدیری چون مهدی تاج بیرون بترآود که اگر غیر از این بود اوضاع فوتبال اینگونه نبود. امروز همه می‌گویند که مجمع به تاج رأی داده، درست هم می‌گویند، مجمعی تشکیل شد که بسیاری از اعضای آن شب قبلش با خیال راحت بابت تشکیل نشدنش خوابیدند، اما فقط آنهايي که ساعت چهار صبح بیدار بودند، متوجه شدند مجمع برگزای می‌شود و بقیه دران دوان آمدند تا نکند آنها که نصفه شب فوتبال را به تعلیق تهدید کردند، تهدیدشان را عملی کنند. برخی را هم به جلسه راه ندادند مثل همان مدیری که در خوزستان جانشین رفیق تاج شد؛ مجمع تشکیل شد و به مهدی تاج هم رأی داد. مبارک باشد این ۵۱ رأی، رأی‌هایی که چشمشان را روی ۲۰۰ میلیارد خسارت به بیت‌المال بستند. رأی‌هایی که برداشت ادامه این روند زشت و تلخ و ادامه عقد قراردادهای خوب دیگر مانند قرارداد ویلموتس که مهدی تاج هنوز هم می‌گوید قرارداد خوبی است و نمی‌شود ایرادی به آن گرفت.

حالا صدای پای کی‌روش می‌آید و یک قرارداد دیگر که معلوم نیست این بار پولش از جیب کدام قشر آسیب‌پذیر و کدام بخش بیت‌المال برداخت خواهد شد. در تخته دوباره به هم جور شده‌اند. هم ساکت آمده، هم نبی و هم تاج از کوزه فوتبال هسان برون تراوید که در آن وجود داشت، مهدی تاج و رفقا!

عزیز محمدی این فرصت را نداشتند تصورش را هم نمی‌کرد با این فاصله فاحش تن به شکست دهد و از سدره تاج برای بازگشت دوباره او به فدراسیون فوتبال کنار برود. اما احداً حفظی او نه دوسوانه که با گناه‌های فراوان به کاندیدای برنده شده در انتخابات همراه بود: «امیدوارم تاج این بار آورده خوبی داشته باشد. فکر می‌کردم تعداد آرای من بیشتر از ۲۵ رأی باشد، اما اعضای مجمع اعتقادشان چیز دیگری بود، ولی نمی‌توان از این مهم گذشت که او خودش شانس است که با صندوق پرپول وارد فدراسیون می‌شود، چرا که عدد قابل توجهی در حساب فدراسیون فوتبال است که امیدوارم بعداً بگویند حساب فدراسیون خالی بود. اما می‌ماند داستان اسکوپچیچ که تا زمان حضور من در فدراسیون، نظرم روی این مریی است و حتی اگر مریی دیگری را هم بیاورید، امضای من پای آن مریی نخواهد بود.»

کودتایی که یقه کامرانی‌فر را گرفت

ساعت ۱۲ نیمه شب گذشته بود و بسیاری برخلاف میرشاد ماجدی که در رسانه ملی مشغول صحبت بود به خواب عمیق رفته بودند که خبری شوکه‌کننده خواب از چشم اهالی رسانه ربود. خبری که به کودتای شبانه می‌ماند و بسیاری برای دریافت صحت و سقم آن آدرس سایت فدراسیون فوتبال را روی موبایل‌های خود تایپ می‌کردند، اما نه فقط سایت فدراسیون که شخص کامرانی‌فر هم در گفت‌وگوی شبانه با میثاقی تأیید کرد، طی اقدامی خودسرانه که هیچ ارتباطی به فدراسیون ندارد، به دلیل آنچه نقض قوانین می‌خواند، انتخابات فدراسیون را لغو کرده است. اقدامی که به شکلی جالب توجه مورد تمجید مجری لیگ برتر قرار گرفته و با شسور و حرارت خاصی اقدام او را شجاعانه می‌خواند. اقدامی که اما کمتر کسی بود که نداند



جوانان والیبال بر بام آسیا

تیم ملی والیبال جوانان ایران با کسب پنج پیروزی متوالی و بدون شکست بر بام قهرمانی آسیا تکیه زد. جوانان والیبال ایران دوشنبه شب با برتری ۳ بر یک مقابل هند برای هفتمین بار قهرمان آسیا شدند. جوانان ایران تاکنون در ۱۷ دوره این مسابقات حضور داشته‌اند که حاصل آن هفت قهرمانی، سه نایب‌قهرمانی و دو عنوان سومی بوده است. در پایان این مسابقات امیر محمد گلزاده، عرشیا به‌نژاد و عرفان نوروزی به ترتیب عنوان ارزشمندترین بازیکن، بهترین پاسور و برترین دفاع را از آن خود کردند.

از کوزه فوتبال تاج برون تراود!

شب از نیمه گذشته بود که خبر رسید دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرده انتخابات سه‌شنبه هشتم شهریورماه ۱۴۰۱ برای تعیین رئیس فدراسیون برگزار نمی‌شود. کامرانی‌فر حتی پشت خط بر نامه زنده تلویزیونی هم آمد و با تشویق مجری از اقدام شجاعانه‌اش رویزه‌ر شد؛ اما نه کامرانی‌فر و نه مجری پرسروصدای برنامه فوتبالی تلویزیون نمی‌دانستند با این کار عملاً در زمین نامزد دیگر انتخابات فدراسیون بازی و شرایط را برای او هموار کرده‌اند.

با اعلام این خبر در همان ساعات ابتدایی سه‌شنبه و در نیمه‌های شب شایعه تعلیق فوتبال ایران به سرعت پخش شد. شایعه‌ای که هیئت رئیسه فدراسیون را بر آن داشت که در همان ساعات تشکیل جلسه بدهد و اعلام کند دبیرکل سر خود اعلام کرده انتخابات لغو شده و فدراسیون اصلاً در جریان این موضوع درگیر نبوده است. همین اشتباه بچگانه باعث شد اختلافات موجود در فدراسیون فوتبال به سرپرستی میرشاد ماجدی علنی‌تر از همیشه شود. فدراسیونی که دبیرکلش برای خودش کار می‌کند و اعضای هیئت رئیسه‌اش هم ساز دیگری می‌زنند و اعضای کمیته بدوی آن نیز کلاً در جناح مخالف هستند. در این میان یک نفر خیالش راحت بود، یکی که در تمام طول یک ماه گذشته زمین و زمان دست به دست هم دادند تا به انتخابات نرسد، اما با اهمال کاری نهادهای نظارتی و امنیتی و حتی همین فدراسیون نشینان تأیید صلاحیت شد و به انتخابات هم رسید.

فوتبال فاسد و پرتخلف هم که آدم خودش را می‌شناسد. به قول قدیمی‌ها «لا کوزه همان برون تراود که در اوست». ۵۱ نفر به مهدی تاج رأی دادند تا او بار دیگر سکان هدایت فدراسیون فوتبال را به دست گیرد. این انتخاب حرف‌های زیادی داشت؛ اینکه فوتبالی جماعت کوچک‌ترین توجهی به مسائل ملی ندارد، اینکه به راحتی چشم روی تخلفات می‌بندد و فقط نگاه می‌کند که لابی کدام طرف قوی‌تر است و به آن رأی می‌دهد. از کوزه چنین فوتبالی باید هم مدیری چون مهدی تاج بیرون بترآود که اگر غیر از این بود اوضاع فوتبال اینگونه نبود. امروز همه می‌گویند که مجمع به تاج رأی داده، درست هم می‌گویند، مجمعی تشکیل شد که بسیاری از اعضای آن شب قبلش با خیال راحت بابت تشکیل نشدنش خوابیدند، اما فقط آنهايي که ساعت چهار صبح بیدار بودند، متوجه شدند مجمع برگزای می‌شود و بقیه دران دوان آمدند تا نکند آنها که نصفه شب فوتبال را به تعلیق تهدید کردند، تهدیدشان را عملی کنند. برخی را هم به جلسه راه ندادند مثل همان مدیری که در خوزستان جانشین رفیق تاج شد؛ مجمع تشکیل شد و به مهدی تاج هم رأی داد. مبارک باشد این ۵۱ رأی، رأی‌هایی که چشمشان را روی ۲۰۰ میلیارد خسارت به بیت‌المال بستند. رأی‌هایی که برداشت ادامه این روند زشت و تلخ و ادامه عقد قراردادهای خوب دیگر مانند قرارداد ویلموتس که مهدی تاج هنوز هم می‌گوید قرارداد خوبی است و نمی‌شود ایرادی به آن گرفت.

حل مشکل استفاده‌ای ۲۰۰ قهرمان از سوی وزارت ورزش!

وزیر ورزش و جوانان به مناسبت هفته دولت صبح دیروز با حضور در رادیو ورزش یکبار دیگر به حل مشکلات معیشتی مدال آوران تأکید کرد. در حالی که بسیاری از ورزشکاران و قهرمانان سال‌هاست حساس، مسئولیت‌های ورزشی را خاص و حساس استفاده را می‌خورند، حمید سجادی مدعی شد دوزخ تخته ورزش مشکلات بسیاری از آنها را تاکنون مرتفع کرده است. به‌رغم ابلاغ قانون استخدام مدال آوران به دستگاه‌های اجرایی، اما بسیاری از سازمان‌ها و نهادهای اجرایی آن سرباز می‌زنند. سجادی که روز گذشته به رادیو ورزش رفته بود به این مسئله و تلاش او برای استخدام قهرمانان اشاره کرد: «این موضوع هم دستور مقام معظم رهبری و هم مصوبه هیئت دولت و شخص رئیس‌جمهور است و به فوریت آن را در دستور کار قرار دادیم. مشکل استفاده‌ای بیش از ۲۰۰ نفر از قهرمانان را حل کردیم.» علاوه بر این چالش نداشتن بیمه و پرداخت نشدن پاداش هاینز به قوت باقی است.

وزیر ورزش در این خصوص گفت: «پاداش برای همه کادرها و ورزشکاران تمام‌بسیار مهم بوده و هست. بخش مهم این است که همه در زندگی عادی‌مان بعد چند ساعت کار در منزل کنار خانواده‌ایم، ولی جامعه ورزش اینگونه نیست، مثل خیلی از مشاغل حساس، مسئولیت‌های ورزشی را خاص و حساس می‌نامیم، چون شبانه‌روز درگیر هستند. از نظر حقوق و دستمزد قابل مقایسه نیست. طبیعتاً جزو کارها و وظایف ماست، صندوق حمایت از قهرمانان را داریم. در نوع پرداخت‌ها و آیین‌نامه جذب و نوع پرداخت حقوق در حال بازنگری هستیم، اما از نظر صندوق، فدراسیون‌ها و کمیته المپیک، برنامه‌ریزی طوری بوده که فدران زحماتشان باشیم. تلاش می‌کنیم که بازنگری شود و قبل از پایان ۱۴۰۱ با حضور رئیس‌جمهور جلسه توزیع جوایز و قدردانی را داشته باشیم. این اولین بار است که این خبر را عرض می‌کنم.»